
��������	Ceny za dodávky a distribuci elektřiny QUANTUM pro zákazníky QUANTUM, a.s., (dále jen prodávající) jsou stanoveny na základě Cenového rozhodnutí Energetického 
regulačního úřadu  (dále jen CR ERÚ) č. 9/2020 a 10/2020 a dále ceny za dodávku elektřiny platné od 1. 1. 2021. Ceník za sdružené služby dodávky elektřiny vstupuje 
v platnost od 1. 1. 2021 a je platný pro zákazníky odebírající elektřinu od QUANTUM, a.s.

1. 1. 2021Ceník dodávky elektřiny QUANTUM, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ 
Produktová řada BUSINESS FIX, distribuční území ČEZ Distribuce, a.s.

Cena za 

dodávku 

elektřiny

Produkt dodávky elektřiny BUSINESS FIX BUSINESS FIX Aku
BUSINESS kombi 

FIX 
BUSINESS Přímotop FIX BUSINESS Light FIX

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Ve VT Kč/MWh 1599 1935 1990 2408 1990 2408 1990 2408 1499 1814

V NT Kč/MWh - - 1390 1682 1490 1803 1590 1924 - -

Stálý měsíční plat Kč/měsíc 60 73 60 73 60 73 60 73 60 73

Daň z el. Sazba daně z el. Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za 

distribuci 

elektřiny

Sazba distribuce C 01d C 02d C 03d C 25d, C 27d C 26d C 35d C 45d, C 56d C 46d C 55d C 62d

Cena za distr. množství elektřiny bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH bez DPH

Ve VT Kč/MWh 2 640,40 3 194,88 2 140,15 2 589,58 1 017,24 1 230,86 1789,94 2165,83 1 083,63 1311,19 803,96 972,79 248,23 300,36 2 640,40 3194,88 248,23 300,36 357,87 433,02

V NT Kč/MWh - - - - - - 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 129,47 156,66 135,91 164,45 - -

Měsíční plat v Kč za příkon  podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Do 3x10 A a do 1x25 A včetně 23 28 56 68 482 583 112 136 318 385 411 497 410 496 410 496 308 373 108 131

Nad 3x10 A a do 3x16 A včetně 37 45 89 108 770 932 179 217 509 616 657 795 656 794 656 794 492 595 173 209

Nad 3x16 A a do 3x20 A včetně 46 56 111 134 963 1165 224 271 637 771 821 993 820 992 820 992 615 744 217 263

Nad 3x20 A a do 3x25 A včetně 58 70 139 168 1 204 1457 280 339 796 963 1 027 1243 1 025 1240 1 025 1240 769 930 271 328

Nad 3x25 A a do 3x32 A včetně 74 90 178 215 1 541 1865 358 433 1 019 1233 1 314 1590 1 311 1586 1 311 1586 984 1191 347 420

Nad 3x32 A a do 3x40 A včetně 92 111 222 269 1 926 2330 448 542 1 273 1540 1 643 1988 1 639 1983 1 656 2004 1 230 1488 433 524

Nad 3x40 A a do 3x50 A včetně 116 140 278 336 2 408 2914 560 678 1 592 1926 2 054 2485 2 049 2479 2 090 2529 1 538 1861 542 656

Nad 3x50 A a do 3x63 A včetně 146 177 350 424 3 033 3670 705 853 2 005 2426 2 587 3130 2 582 3124 2 660 3219 1 937 2344 682 825

Nad 3x63 A a do 3x80 A včetně 185 224 444 537 3 852 4661 895 1083 2 546 3081 3 286 3976 3 278 3966 3 621 4381 2 460 2977 866 1048

Nad 3x80 A a do 3x100 A včetně 231 280 555 672 4 815 5826 1 119 1354 3 183 3851 4 107 4969 4 098 4959 5 496 6650 3 075 3721 1 083 1310

Nad 3x100 A a do 3x125 A včetně 289 350 694 840 6 019 7283 1 399 1693 3 979 4815 5 134 6212 5 123 6199 9 325 11283 3 844 4651 1 354 1638

Nad 3x125 A a do 3x160 A včetně 370 448 888 1074 7 704 9322 1 790 2166 5 093 6163 6 571 7951 6 557 7934 13 051 15792 4 920 5953 1 733 2097

Nad 3x63 A za A nad 3x160 A za A 2,31 2,80 5,55 6,72 48,15 58,26 11,19 13,54 31,83 38,51 41,07 49,69 40,98 49,59 81,57 98,70 30,75 37,21 10,83 13,10

Nad 1x25 A za A 0,77 0,93 1,85 2,24 16,05 19,42 3,73 4,51 10,61 12,84 13,69 16,56 13,66 16,53 27,19 32,90 10,25 12,40 3,61 4,37

Cena za 

související 

služby

Systémové služby Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89 93,30 112,89

Činnost OTE* Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

POZE**
Dle jističe Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

Dle spotřeby Kč/MWh 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Celková 

jednotková 

cena 

elektřiny

Ve VT Kč/MWh 4 361,00 5 276,81 3 860,75 4 671,51 2 737,84 3 312,79 3 901,54 4 720,86 3 195,23 3 866,23 2 915,56 3 527,83 2 359,83 2 855,39 4 752,00 5 749,92 2 359,83 2 855,39 1 978,47 2 393,95

V NT Kč/MWh - - - - 1 647,51 1 993,49 1 647,51 1 993,49 1 747,51 2 114,49 1 847,51 2 235,49 1 841,07 2 227,69 1 847,51 2 235,49 - -

Měsíční platy Kč/měsíc 60 + plat dle příslušné hodnoty jističe + 3,91 bez DPH (73 + plat dle příslušné hodnoty jističe + 4,73 s DPH).

POZE**
Kč/A/měsíc Hodnota hlavního jističe x počet fází x 15,07 bez DPH (hodnota hlavního jističe x počet fází x 18,23 s DPH).

Maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495 Kč/MWh bez DPH (598,95 Kč/MWh s DPH).Kč/MWh



Uvedené ceny zahrnují ceny za distribuci a související služby dle Cenového rozhodnutí ERÚ č. 9/2020 a 10/2020 a dále ceny za dodávku elektřiny platné od 1. 1. 2021.
Tučně uvedené ceny jsou uvedeny s DPH a jsou pouze orientační.  Ostatní ceny jsou bez DPH 21 %.
Ceny distribuce a souvisejících služeb jsou platné do 31. 12. 2021.

* Cena za činnost operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí ERÚ a nařízení vlády.

** Platba za POZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny 15,07 Kč/A/měsíc nebo jakou součin odebraného množství elektřiny a ceny 495 Kč/MWh. Do celkové platby je vždy započtena 
nižší z těchto částek.

Výpočet celkové roční platby za elektřinu

VT = roční spotřeba ve VT x (ř. 25 = 01 + 04 + 05 + 21)
+ NT = roční spotřeba v NT x (ř. 26 = 02 + 04 + 06 + 21)
+ měsíční platy = 12 x (ř. 03 + jeden z ř. 07-20 dle hodnoty jističe + ř. 22)
+ POZE = odebrané množství elektřiny x ř. 24  nebo 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 23

Jaký produkt na dodávku si můžete zvolit?

Každý z produktů na dodávku elektřiny je vázán k určité sazbě distribuce. Pro její přiznání musí 
zákazník nejprve splnit příslušné podmínky odpovídající sazby distribuce. 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností vám rádi poradíme na QUANTUM Zákaznické lince:
517 343 363 nebo elektrina@quantumas.cz nebo www.quantumas.cz

Vysvětlivky a poznámky

VT = vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér
POZE = podporované zdroje energie
MWh = megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh) 

Pro přiznání sazby distribuce musí zákazník splnit podmínky, které jsou uvedeny v Základních 
podmínkách přiznání sazeb distribuce. Platnost NT a VT během dne je stanovena distributorem.

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM VYŠKOV
QUANTUM, a.s., Kostelní 12/3b, 682 01 Vyškov
Tel: 517 343 363, e-mail: elektrina@quantumas.cz

...připojte se k naší vlastní síti
u nás máte zelenou...

��������	Ceny za dodávky a distribuci elektřiny QUANTUM pro zákazníky QUANTUM, a.s., (dále jen prodávající) jsou stanoveny na základě Cenového rozhodnutí Energetického 
regulačního úřadu  (dále jen CR ERÚ) č. 9/2020 a 10/2020 a dále ceny za dodávku elektřiny platné od 1. 1. 2021. Ceník za sdružené služby dodávky elektřiny vstupuje 
v platnost od 1. 1. 2021 a je platný pro zákazníky odebírající elektřinu od QUANTUM, a.s.

1. 1. 2021Ceník dodávky elektřiny QUANTUM, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ 
Produktová řada BUSINESS FIX, distribuční území ČEZ Distribuce, a.s.


